
 
 

UCHWAŁA NR XIV/133/25 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 51 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm.), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 420.623,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 1a i 1b, 
w tym dochody bieżące zwiększyć o kwotę 420.623,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 420.623,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 2a i 2b, 
w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 420.623,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw na 2025 r., zgodnie z tabelą 
nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych na 
2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1745



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1

Dochody
ogółem

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dział Wyszczególnienie

21

 220 000,00

 200 623,00

 220 000,00

 200 623,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

756

853

 220 000,00

 200 623,00

 220 000,00

 200 623,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 420 623,00  420 623,00  0,00  0,00  0,00

DOCHODY OGÓŁEM  420 623,00  420 623,00  0,00  0,00  0,00

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA
REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z

ODRĘBNYCH USTAW

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2025 rok
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1a

Dochody
ogółem

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dział Wyszczególnienie

21

 220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00756

 220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00

 220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00

DOCHODY OGÓŁEM  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1745



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANDOCH_OT.RDF.GZDZPA.3074

Tabela nr 1b

Dochody
ogółem

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

Dotacje i środki
na finansowanie

wydatków na
realizację zadań
finansowanych z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

i 3

3 4 5 6 7

Dział Wyszczególnienie

21

 200 623,00  200 623,00  0,00  0,00  0,00853

 200 623,00  200 623,00  0,00  0,00  0,00

 200 623,00  200 623,00  0,00  0,00  0,00

DOCHODY OGÓŁEM  200 623,00  200 623,00  0,00  0,00  0,00

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA
REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z

ODRĘBNYCH USTAW

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

wszystkie

Zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2025 rok
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2025 rok

Tabela nr 2

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓŁEM  200 623,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 40 000,00

 180 000,00

 200 623,00

 40 000,00

 180 000,00

 200 623,00

 40 000,00

 180 000,00

 200 623,00

 0,00

 0,00

 200 623,00

 40 000,00

 180 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

85153

85154

85333

 220 000,00

 200 623,00

 220 000,00

 200 623,00

 220 000,00

 200 623,00

 0,00

 200 623,00

 220 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

851

853

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

14 15 16 17

Plan na
2025 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 420 623,00  420 623,00  420 623,00

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

POWIATOWE URZĘDY PRACY
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Tabela nr 2a

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓŁEM  0,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 40 000,00

 180 000,00

 40 000,00

 180 000,00

 40 000,00

 180 000,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 180 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

85153

85154

 220 000,00  220 000,00  220 000,00  0,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00851

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

14 15 16 17

Plan na
2025 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 220 000,00  220 000,00  220 000,00

OCHRONA ZDROWIA

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_RU.RDF.DZRZ.3084/

Zmiany planu wydatków budżetu powitau na 2025 rok

Tabela nr 2b

 Wydatki
jednostek

budżetowych

 Dotacje na
zadania bieżące

 Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

 Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

 Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 Obsługa długu  Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

 Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

 Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

 na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

321

WYDATKI OGÓŁEM  200 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 200 623,00  200 623,00  200 623,00  200 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0085333

 200 623,00  200 623,00  200 623,00  200 623,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00853

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

14 15 16 17

Plan na
2025 rok

(zmiany +/-)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

 200 623,00  200 623,00  200 623,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POWIATOWE URZĘDY PRACY
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD       /PLBG_ZAL3_PIEKARY.RDF.3074/

756

851

Dział

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

OCHRONA ZDROWIA

Nazwa Dochody

1 2 3 4

Zmiany planu dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw na 2025 rok

tj. Dochodów budżetu z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków
budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii oraz innych działań 

mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym
skutkom spożywania alkoholu

Tabela nr 3

       220 000,00

             0,00

             0,00

       220 000,00

75618

85153

85154

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

       220 000,00

             0,00

             0,00

Rozdz.

5

             0,00

        40 000,00

       180 000,00

       220 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

        40 000,00

       180 000,00

Wydatki

RAZEM        220 000,00        220 000,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych

             0,00

             0,00

        40 000,00

       180 000,00

-

-

-

-

-
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Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Miejska Szkoła Podstawowa nr 11           11 084,00              11 084,00    

                       -                             -                             -                11 084,00                           -                11 084,00                           -                             -      

Stan środków pieniężnych na 

koniec roku

RAZEM

Dział Rozdział Nazwa jednostki

Stan środków pieniężnych na 

początek roku
Dochody Wydatki

Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok
(w złotych)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/133/25

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 6 marca 2025 r.
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